
令和５年６月２７日

資源循環推進課長

入札金額（円） 備 考

事 業 名

場 所 高槻市前島四丁目18番1号　高槻市立前島熱利用センター内

概 要

入 札 日 令和５年６月２７日

期 間 令和５年６月３０日から令和５年１２月２８日まで

契 約 金 額 ￥6,017,000 （税込み）

契 約 先 株式会社　前田組

契 約 先 住 所 高槻市藤の里町９番２号

契 約 方 法 指名競争入札

※

プールタイル等緊急修繕 株式会社前田組

有限会社カズ工務店

株式会社井上工務店

入札業者

入 札 結 果 報 告

5,470,000 落札

株式会社マニエラ 5,650,000

7,000,000

株式会社星徳工務店 7,777,000

辞退

プールタイル等の修繕 有限会社システムティーコーポレーション 辞退

辞退

株式会社田中工務店 6,985,000

有限会社マストップ

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。


